Приложение № 2
к административному регламенту
предоставления Муниципальной услуги «Предоставление ритуальных услуг на территории Шеломковского сельсовета

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас, разрешить произвести захоронение (реконструкцию места захоронения) на кладбище расположенного в селе ______________ на территории Шеломковского сельсовета______________________

___________________    __________________________
дата   подпись

К указанному заявлению прилагаются список документов:
1) __________________________________________________________________
2) _________________________________________________________________
3) __________________________________________________________________

Отметки о принятии заявления

«_______» _______________ 20_____г. №_______

Подпись